

BKR.271.12.2023

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: „Budowa siłowni zewnętrznej wraz z rozbudową placu zabaw na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sidrze”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania 1:

bardzo proszę o podanie w jakiej wersji mają być urządzenia, drewno czy stal malowana proszkowo?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie ma określonych wymagań co do materiałów z których wykonane zostaną urządzenia. Urządzenia muszą spełniać warunki i normy wymagane przepisami prawa.

Pytanie 2:

Wykonawca wychodzi z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzeń zabawowych (tj. Zestaw nr 1, Zestaw nr 2, Zjazd linowy tzw. „tyrolka”) w konstrukcji z drewna bezrdzeniowego na kotwach stalowych, gdzie elementy stalowe są ocynkowane i malowane proszkowo, a wykończenie (barierki, daszki itd.) wykonane z płyty HDPE?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza ww. urządzenia.

Pytanie 3:

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zestawów zabawowych stalowych ocynkowanych i malowanych proszkowo?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza ww. zestawy zabawowe.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza montaż urządzeń siłowni na pylonach czy tylko na słupach?

Odpowiedź 4 :

Zamawiający dopuszcza urządzenia siłowni na pylonach.